鄂州发改审批〔2022〕354号

关于鄂州市公共卫生临床中心（一期）智慧医院建设项目建议书的批复

鄂州市卫生健康委员会：
你委《关于请求审批鄂州市公共卫生临床中心（一期）智慧医院建设项目建议书的函》（鄂州卫函〔2022〕50号）及项目建议书等材料收悉。经研究，现就项目建议书批复如下：
1、 项目名称及代码：
项目名称：鄂州市公共卫生临床中心（一期）智慧医院建设项目。
项目代码：2209-420700-04-04-379349。
2、 项目建设地点：
 鄂州市临空经济区将军路南，孙权路西。
三、项目建设内容
建立先进的HIS＆EMR一体化系统，实现医院管理信息系统、电子病历系统一体化与医学影像管理系统（PACS）、实验室管理系统（LIS）、医院运营管理系统（HRP）、移动护理系统、急诊临床信息系统等系统平台，实现各系统之间的集成与融合、信息共享与智能化应用。
4、 项目总投资及资金来源
总投资及资金来源在可行性研究报告批复中进一步明确。
五、其它注意事项
请你单位接此批复后，认真做好项目前期工作，继续深化项目研究，落实项目建设资金，完善项目建设条件，并按项目审批程序规定到我委报批可行性研究报告。

                      鄂州市发展和改革委员会
                         2022年11月9日
[bookmark: _GoBack]

鄂州市发展和改革委员会            2022年11月9日印发